

Arentorp/Helås FK C - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-04-28

Tid: 18:00

Plats: Almesåsen

Resultat: 3-1

REFERAT

Förutsättningar

Seriepremiär U-lag – Arentorp Helås

Plats: Almesåsen

Publik: 20st varav 5st tillhörande NIF ☺. Högriskmatch polis på plats.

Planen: Grönaste mattan man sett hittills i år.

Uppställning:

Samuel

Pettersson Klas Byberg John

Philip G. Aghamn

Per M. Bergman(K) Nils A.

Niklas

Avbytare: I form av ungdom och rutin. Tom, Edvin och hemtagen ” brasse ” i form av Nielsen. Rutinen stod Uno för.

Ledare: Robert Guntenberg

Till match:

Tycker att vi rullande runt bollen bra inom laget de första minuterna och hade kontroll över situationen. Lite snöpligt känns det som att de tar ledningen på en frispark där vi tappar räkningen lite på deras spelare. Vi fortsätter dock vårt spel med tålamod rullar runt och kombinerar oss emellanåt igenom mittfältet på ett bra sätt. Skapas chanser åt båda håll innan vi gör vårt mål genom Aghamn framspelad av Pettersson (kan dock inte redogöra hur detta gick till, minnet inte med). Lite oturligt gör de sedan 2-1 på vad vi tycker är en situation där Samuel har händerna på bollen. Men 2-1 står det i paus i alla fall.

Andra halvlek har inte varat så länge (innan deras tycker jag bäste spelare för dagen nr 6) sätter ditt sitt tredje mål för dagen genom ett bra skott utanför straffområdet.

Halvleken rullar på och vi skapar en del lägen utan att få dit bollen idag, både ribba stolpe var i vägen.

Matchen slutar 3-1 till Arentorp Helås. Resultatet var inte orättvist de var effektivare än oss idag. Kanske kunde vi dock gjort något mål till.

Kul att ha igång ett U-lag igen. Mycket nöjd över allas inställning och att vi vågade rulla runt bollen och hade tålamod.

Gött att de gamle är igång och roligt med de unga förmågorna, som tar för sig som de spelat u-lag i flera år.

Allt detta speglat från ett backperspektiv i form av Byberg

Nästa match lördag 4 maj kl. 15.00 hemma mot Vedum

Nossebro IF Herrlaget U1 - Vedums AIS B

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-04

Tid: 15:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 5-0

REFERAT

Förutsättningar

Hemmapremier

Plats: Stallaholm

Publik: 30st härlig uppslutning, trevligt ;)

Planen: Jämn, fin och grönare än förra veckan

Uppställning

Samuel

Rasmus Klas Byberg Pettersson

Per S. Ludde

Per M. Nils S. Bergman(K)

Filip L

Avbytare: Ungdom i form av Tom, Philip G, Johannes. Lite mindre rutin denna veckan i form av ”brasse” Nielsen och Seger.

Ledare: Ludde, Byberg

Linjeman: Robert Gunterberg (mycket tacksam för denna hjälp)

Till match:

Likt förra veckan visades ett stort tålamod att försöka rulla runt bollen. Tack vare planen fick vi mer tid att spela oss genom mittfältet på ett bra vägvinnande sätt. Skapades chanser åt båda håll under de första 20 minuterna. Runt den 25:e minuten fick vår rutinerade u-lags spelare (hemvändare från de djupaste smålandsskogarna) Filip L. sin chans och kallt lobbade över deras målvakt. Ett härligt ledningsmål.

Nu när målet var hittat kom snart även tvåan från herr Landqvist (kan dock inte redogöra hur detta gick till). Halvtid resultat 2-0.

Andra halvlek har inte rullat många minuter innan vi på en hörna gör 3-0 genom Klas, som kommer upp mycket fint och nickar in bollen.

Även fyran kommer på en hörn och nick. Denna gång genom ett fint samarbete där Per S. nickar bollen från bakre in i banan igen och Pettersson kommer och språngnickar in bollen. Dagens vackraste!

I slutminuterna sätter sedan Filip L sitt tredjemål för dagen när han med pigga ben kommit in igen.

I dag kan man inte mer än vara nöjd över lagets prestation när vi vinner med 5-0.

Har fått en bra start där vi fått in ett bra bollrullande i de två matcherna vi spelat.

Vågar spela runt bollen hittar kombinationer och går ditt i närkamperna och vill vinna boll.

Stabilt av de gamla rävarna och inspirerande spel av de yngre som verkligen vågar att ”misslyckas”.

Allt detta speglat från ett backperspektiv i form av Byberg

Nästa match fredag 10 maj kl. 18.30 borta mot Främmestad DERBY!

Främmestads IK B - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-10

Tid: 18:30

Plats: Bergevi IP

Resultat: 4-2

REFERAT

Förutsättningar

Derby

Plats: Bergevi IP

Publik: 20 st. mestadels lokala Ortsbor

Planen: Ingen höjdare, men vad man kan vänta efter vintern.

Uppställning

Samuel

Rasmus Klas Byberg Pettersson

Rundberg Agham

Jonathan L. Bergman (K) Per M.

Apell

Avbytare: Ungdomarna Tom, Philip G. och Johannes, som börjar få lite rutin av u-laget. Seger och "brasse" Nielsen (där Nielsen likt alla brassar börjar sakta hitta formen).

Ledare: Byberg, Robert Gunterberg som även denna vecka stöttade vid flaggan och Pettersson som hjälpte mig med samlingen, tackar.

Till match:

Ett derby skall präglas av kamp vilja, kanske inte så mycket skönspele men bara vilja vara först i varje duell.

De första 10 minuterna hade våra uppvärmnings koner varit rörligare.

I deras första anfall mer eller mindre gör de 1-0 genom att alldeles för lätt komma igenom. 2-0 kommer bara någon minut efter detta. 2-0 efter tre minuter kalldusch.

Efter en 10 minuter börjar vi vakna och börjar försöka spela runt bollen likt de två förgående matcherna. 3-0 kommer därför väldigt olägligt där vi tyvärr inte kommer upp i press utan deras kille får avlossa ett skott utanför straffområdet.

Första halvlek blir lite sönderryckt sedan genom först att Byberg får kliva av efter en ihop skallning och sedan Bergman efter en armbåge i ögat. Försökte strukturera om i backlinje och laget. Försökte ett test med rutin i form av Apell som ytterback vilket tyvärr inte lyckades. Halvlek 3-0 efter vår sämsta prestation hittills i år.

Andra halvlek startar vi mycket bättre, hade varit skönt om vi kunnat starta matchen härifrån. Hittar varandra mycket fint genom spel genom mittfält. Nielsen och Rundberg har några fina kombinationer där de hittar varandra bra.

En 10 minuter in i matchen kommer Tom fint runt på sin kant där han kliver förbi sin back in i straffområdet och iskallt placerar in 3-1 i borte ändan av målet.

Känns som vi är på gång. Får tyvärr 4-1 i mot oss ganska snabbt efter detta genom en snabb omställning på deras forward. De var duktiga att ställa om snabbt och komma dels runt på kanterna och även genom deras forward, som hade speed.

Vi får ytterligare ett mål när det kan vara en 5-10 minuter kvar på en frispark som inte kan rensas bort från deras sida. Bollen dimper ner hos Seger i straffområdet som likt en världsvan målskytt trycker upp den i nättaket.

Vad kan man ta med sig av dagens match? Två otroligt snygga mål som visar fin kyla.

Att vi när vi får ordning på spelet spelar en trevlig fotboll där vi försöker att rulla runt bollen genom mittfältet.

Får ta och gratulera Främmestad till en fin vecka med två vinster. Förhoppningsvis får vi en lika fin vecka till hösten ;).

Citerar Per Elofsson Bara till att bryta ihop och komma igen.

Och möjligheten kommer redan nu på lördag nytt derby mot Södra Härene B kl. 15.00 med förhoppning på Brovallen.

Väl möt då

Allt detta speglar mer från sidan idag i form av Byberg

Nossebro IF Herrlaget U1 - Södra Härene IF B

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-18

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-1 (1-0)

REFERAT

Förutsättningar

Derby igen

Plats: Brovallen premiär för året

Publik: ?

Planen: Gräs ;) lite hoppig på sina ställen

Uppställning:

Samuel

Rasmus Klas Erik S. Pettersson

Per M. Agham John Fady

Niklas Bergman (K)

Avbytare: Nils E. Johannes, Patrik J, och Erik J. Bara ungdomligt spring i benen på bänken denna dag.

Ledare: Byberg (frånvarande på GBG:s gator). I sitt ställe Bullen, som enligt rykten härförde laget till en coach seger ;)

Till match:

Vad jag har fått till mig från denna match (från coach Bullen), så spelade vi runt bollen bra i laget, som vi gjort nästan hela säsongen.

Vi gjorde 1-0 genom Niklas en 20 minuter in i 1:a halvlek. Inte nog med att han räddar oss i a-laget bakåt, han är även vass framåt.

Vi krokmar sedan lite i slutet av halvleken (kan bero på det fina högsommar vädret dagen till ära). Vår ledning stod sig dock halvleken ut.

I början av andra fortsätter vi ha boll innehav. De gör dock 1-1 i början av halvleken innan vi återigen tar ledningen på en hörna genom Klas (andra för året på hörna).

I slutet av halvleken gör vi sedan 3-1 genom Johannes.

Kul med ännu en seger för u-laget och att vi fortsätter vårt bollrullande.

Fint arbete av hela laget med rutin av de äldre och pigga ungdomar som tar för sig.

Allt detta speglat från Byberg genom Bullen

Nästa match söndag 26/5 kl. 18.00 mot Frisco B, borta. Och ungdomar glöm inte att fira mor innan match.

IK Friscopojkarna B - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-26

Tid: 18:00

Plats: Katebovallen

Resultat: 2-3 (2-2)

REFERAT

Förutsättningar

Bortamatch i för dagen rätt matchställ

Plats: Katebovallen (minnen från sin ungdom och Frisco cup)

Publik: 25 st varav uppemot fem från Nossebro, kul

Planen: Lite ojämn på sina ställen men mestadels grön

Uppställning

Samuel

Per M. Rasmus Byberg Pettersson

Tom Agham Nielsen Fady

Bergman (K) Johannes

Avbytare: Ungdomligt spring i form av Edvin och mångårig u-lags rutin i form av en åter i NIF tröjan Peter Källberg.

Ledare: Byberg

Till match:

Vi startade matchen bra med att rulla runt bollen vårdat. Tyvärr får vi ett tidigt mål i baken när vi i backlinjen inte riktigt är med på deras snabba forward som springer i djupet. Innåt spel i straffområdet och 1-0 efter 5 minuter. Upp med bollen och så kör vi igen. Efter en kvart ca får vi ett uppspel från Per M. till Bergman som passar hem till Aghamn. Som sedan återigen hittar Bergman som gör det han skall tar med bollen in i straffområdet och placerar bollen i mål, 1-1.

Skapas chanser för båda lagen innan vi genom Aghamn gör 2-1 genom en ”drömträff” lobb över målvakt och in i mål.

Innan halvleken är över gör de 2-2 ännu en gång genom deras snabba forwards som kommer runt. Han slår in bollen och när vi försöker rensa så tar det på Rasmus och rätt ut åt sidan till deras mittfältare som kommit med i anfallet och enkelt kan raka in bollen.

En jämn första halvlek där vi byter chanser med varandra. Frisco lite mer anfaller genom sina snabba anfallare. Och vi genom att rulla runt bollen och sedan komma med fart på kanterna genom Tom och Edvin som kommit in på andra kanten.

Andra halvlek är av en mycket sämre kvalite från båda lagen. Mycket fel pass och felbedömningar.

Fady har kommit in på topp i halvlek och är en friskfläkt där framme med sin avighet. Fixar frisparkar och är ett orosmoment för deras backlinje hela tiden.

En bit in i andra blir sedan Fady nedvräkt i straffområdet då de inte lyckats ta bollen från honom.

Som ålderdomsman tar Byberg ansvaret och förvaltar detta läge, 3-2 till NIF.

Vi skapar några lägen till efter detta genom en hörna som Pettersson nickar utanför. Skott från Aghamn och en soloraid av Tom som slutar i stolpen.

De sista 20 minuterna bevakar vi vår ledning genom ett uppoffrande spel där vi hela tiden hjälper varandra och ger stöd. Spelar säkert kanske inte alltid så snyggt genom att slå ut bollen överlinjen. Men gör att vi kan få hem laget på rätt sida. De pressar oss det sista och har några farligheter genom ett par frisparkar. Men genom en lugn och stabil Samuel som styr oss från målet reder vi ut det hela.

En resumé av matchen. Bra spel första halvlek med rullande av boll och fint kantspel. En sämre andra men där vi kämpar för varandra vilket idag gav tre poäng till laget.

En riktigt bra kämpar match av hela laget idag där man vill krama om allihopa för en god insats och inställning.

Två stycken tycker jag idag gör sina bästa matcher för säsongen och skall ha ett extra plus i kanten. Bergman som idag verkligen levde upp till smeknamnet ”Target”, spelade lugnt med fina nedtagningar tillbaka spel och vågade utmana backlinjen.

Och så till Samuel som gör en bra match längst bak. Där han styr oss genom prat och ett lugnt agerande.

Nästa match Emtunga måndag den 3 juni kl. 19.00 på Brovallen

Allt detta speglat från en leendes spelande ledare i form av Byberg

Nossebro IF Herrlaget U1 - IFK Emtunga B

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-03

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-1 (0-0)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Brovallen

Publik: 25st mestadels Nif:are

Planen: Den saknar regnet som kom i Fåglum

Uppställning

Samuel

Rasmus Klas Byberg Nils S.

Per M. Agham Nielsen Apell

Fady Bergman (K)

Avbytare: Philip G. Erik J. Johannes med mycket löpvilja och hunger. Sedan mycket rutin och hunger i form av Niklas.

Ledare: Byberg

Linjeman: Av mig okänd man i första och sedan Robert Gunterberg i andra (tack så mycket för hjälpen båda två)

Till match:

I dag började vi lite matchen som vi slutade mot Frisco senast med inget riktigt organiserat spel. Blev mycket jobb en och en. Vi skall vara mycket nöjda med att vi lyckas hålla 0-0 till halvlek. Emtunga kom i anfall efter anfall gärna genom deras duktiga nr 10, som styrde och ställde på mittfältet. Tack vare deras oskärpa håller vi tät bakåt.

Andra halvlek

Lite bättre spel i andra och vi kan rulla bollen inom laget lite.

10 minuter in i halvleken gör vi 1-0 genom piggt inhopp av Philip G. som efter ett inspel från Nielsen in i straffområdet säkert sätter bollen. Tyvärr så kommer deras replik omgående när vi inte riktigt är skärpta där bak.

I den 25 minuten får vi en frispark som Nils fint skickar in framför mål där Aghamn möter upp vid första och breddsida vollyar in bollen 2-1. Spelet börjar lite fram och tillbaka när vi är lite för heta att göra 3-1 istället för att vara kalla i vår ledning.

Skönt dock det sista att vi har Niklas på topp, som med sin styrka gör ett fint jobb däruppe genom bollvinnande inställning och med sin styrka kan hålla i bollen.

Hans anfalls kollega Erik J. avgör sedan matchen helt med sitt 3-1 mål på en hörna i slut minuten.

Vad kan vi ta med oss av dagen:

Skönt att vi kan vinna även en dag där det inte stämmer för oss. Vi tar tyvärr inte i allihop idag och gör jobbet för varandra som senast.

Vi gamle i laget behöver komma upp en nivå. Så ljusglimtarna för dagen är våra unga spelare som tar för sig, är hungriga och vågar spela fotboll. Två målskyttar (Philip G., Erik J.) och en Johannes som gjorde ett fint jobb på yttermittfältet.

Även bakåt har vi en ljusglimt i form av Rasmus som gör en stabil insats hela matchen.

Allt detta speglat från Byberg på och vid sidan av planen.

Nästa match torsdag 13/6 kl. 19.00 Derby med stort D mot Elmer Fåglum C, i Fåglum.

Elmer/Fåglums FK C - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-13

Tid: 19:00

Plats: Holmavallen Fåglum

Resultat: 5-2 (2-1)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Fåglums vackra Holmavallen

Publik: 22 st även del Nif:are, trots avslutningar och student

Planen: Bästa planen för året, bollarna var vi inte lika glada i

Uppställning

Samuel

Rasmus Klas Nils S. Byberg

Per M. Fady Nielsen Aghamn

Filip L. Bergman (K)

Avbytare: Erik J Johannes och Niklas som legat på hårdrocksläger sedan sist.

Ledare: Byberg och en lugn och trygg Roger Arvidsson som skötte allt på kanten kanon.

Till match:

Var idag lite samma spel som sist mot Emtunga, fick inte riktigt igång vårt spel. Inte tillräckligt heta att vilja vinna alla dueller som ett derby kräver. Spelet började lite fram och tillbaka när de får en chans där deras kille ute på kanten tar ner bollen (enligt oss klart och tydligt med handen) och spelar fram deras forward som kallt placerar in bollen 1-0.

Kommer tillbaka i matchen genom spel på höger sida där Fady vrider och vänder och till slut hittar Per M. i straffområdet som kyligt (tror tåpaj) sätter bollen i mål 1-1.

Tyvärr får de ännu ett mål innan halvlek där vi inte är på tå och går till vila med 2-1.

Andra halvlek

Vi börjar halvleken mycket bättre där vi stänger av deras uppspel mycket tidigare från backlinjen. Växer oss in i matchen och gör rättvist 2-2 genom ett fint passningsspel mellan Fady Nielsen ut till Filip L. på kanten som spelar tillbaka in i straffområdet till Nielsen som kallt placerar bollen i det hörn där målvakt är på väg bort från. 2-2.

Kändes som vi nu var på gång in i matchen på riktigt och skulle kunna ta över matchbilden.

Då gör de istället 3-2 tror detta mål kom från en frispark där vi blir bolltittande och deras kille kan nicka bollen från målområdet tillbaka igen in i banan och deras spelare kommer först och gör mål.

Vårt spel dör lite efter detta och 4-2 och 5-2 kommer innan matchen tar slut.

Bara till att gratulera Elmer Fåglum som gör det riktigt bra i sin matchplan och effektivitet. Ljungsberg var matchens bäste på plan. Gjorde en fin match på mittfältet tyvärr bara i fel tröja ;).

Så vad kan vi ta med oss från denna match idag. Att vi inte riktigt kom upp i standard (derby verkar inte vara vår melodi i år). Vi är inte tillräckligt heta att vilja vinna boll. Något vi behöver få till inför nästa match. Hoppas även att vi äldre vaknar och kan vara mer väggvinnande framöver.

Det positiva är att vi kan spela fint emellanåt. 2-2 målet är som taget ur skolboken.

Erik J. gör ännu ett piggt inlägg med många avslut, bara siktet kvar att ställa in. Per M. gör en stabil insats både på mittfältet och i backlinjen där han spelar tryggt med bollen som sedan fick krydda med ett mål.

Allt detta speglar från Byberg på planen där bak.

Nästa match måndag 24/6 kl. 19.00 borta mot Claes Johanssons Säven/Hol B.

Säven/Hol B - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-24

Tid: 19:00

Plats: Sävevallen

Resultat: 3-3 (2-2)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Sävevallen

Publik: 20st även några Nif:are ;)

Planen: Bästa för säsongen grön och fin

Uppställning

Samuel

Per M. Erik S. John Nils S.

Gunnar Nielsen Fady Hjalmar

Niklas Bergman (K)

Avbytare: Rutin i form av Filip L. och Klas (med rutin i sin frånvaro). Och en ny ungdom i Carl (trevligt) och en gammal ungdom i Edvin.

Ledare: Byberg

Linjeman: Byberg och någon okänd ortsbo i andra

Till match:

Har vi hittat tillbaka till spelet från början av säsongen? Det var så det kändes de första 20 minuterna där vi lugnt och behärskat rullade runt bollen inom laget. Var heta i duellerna och vann det mesta. Fint kombinationsspel på mitten.

Vilket gav resultat ganska omgående genom ett kombinationsspel Hjalmar Gunnar Nielsen, som siste man trycker dit bollen med en bredsida efter ett snett inåt bakåt spel i straffområdet. 0-1.

Av bara farten kommer sedan även 0-2 genom Hjalmar en 5 minuter senare.

Tyvärr så efter denna trevliga inledning bjuder vi in dom i matchen igen när vi släpper in 1-2 tror det var efter en hörna där vi inte lyckas få bort bollen. Nu tar Säven Hol över mer och mer i matchen och 2-2 kommer inte helt orättvist 5 minuter innan halvtidspausen. Då vi inte är tillräckligt heta i backlinjen(som annars för dagen skötte sig väldigt bra) utan deras spelare får vandra in från kanten och avlossa skott utanför straffområdet.

Andra halvlek

Andra halvlek börjar likt som den första slutar med ett hetare Säven Hol än oss. 3-2 kommer därför inte ologiskt en 10 minuter in i andra på en frispark. Där sol och lite placering ställer till det för Samuel.

Tyvärr så får vi en skada på Samuel kort efter och Niklas får släppa sin måltankar framåt för dagen och istället mota boll.

Börjar komma in lite mer i matchen igen och komma runt på kanterna och kunna hålla bollen inom laget lite mer.

Då kommer dagens första märkliga utvisning på John (går inte att återberätta i text, fråga John;)) borde fått frispark när han försöker täcka ut bollen och stället får rött kort vid konversation med domaren.

Kommer dock kompensation genom dagens andra utvisning på deras spelare (mer förståelig men ändå tveksam). Lika många på planen och vi hittar kraft och pumpar på. Skapar en del lägen och frisparkar utan att sätta ditt den. Med 5 minuter kvar ger sig Hjalmar ut på en slalomtur som resulterar i inspel bakåt i straffområdet till Fady som gör 3-3.

Efter matchen är det en både och känsla där man tycker att vi borde stängt matchen vid 0-2 och bra spel. Men är nöjd över att fått en poäng efter att legat under till 85 minuten. Känns ändå som lika nog var ett rättvist resultat i slutändan.

Kul med ytterligare en bekantskap av U2 killar i form av Carl som gjorde ett bra inlägg på ytterbacken i andra.

Tycker också att alla skall vara nöjda med första delen av första halvlek där vi spelade en riktigt bra fotboll allihopa. Extra plus idag går till Erik S som spelade med stor pondus där bak.

Allt från sidan idag nyanserat genom Byberg

Nästa match söndag 30/6 kl. 17.00 mot Arentorp/Helås C på Brovallen.

Nossebro IF Herrlaget U1 - Arentorp/Helås FK C

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-07-07

Tid: 18:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-2 (1-0)

Förutsättningar Plats: Brovallen Publik: 30st glada Nif:are Planen: Fin matta, sol och över 20 grader i luften Uppställning Sebbe Per M. Klas Rasmus Pettersson Bergman (K) Fady Rundberg Hjalmar Ludde Nielsen Avbytare: Rutin eller i alla fall gammal Byberg, yngre rutin i Filip L. Carl och Erik J. Ledare: Byberg Linjeman: Per den äldre Till match: Börjar även idag med att försöka att rulla runt bollen mycket inom laget. Blir ibland dock lite ivriga och slår iväg en lång boll som seglar iväg i vinden. Byts lite chanser där Arentorp Helås har en riktigt vass chans som Sebbe (målvakt för dagen) avstyr. Innan vi i den 15 minuten på en hörna skapar en riktigt bra chans genom Fady som cykelsparkar i straff området. Bollen studsar på en Arentorp Helås spelare vidare till Pettersson, som i sin "comeback" (efter några jobb veckor på fel ställe enligt mig) sätter ditt pannan. 1-0. Stundtals bra spel från vår sida utan att vi lyckas sätta ditt 2:an. Andra halvlek. Har i halvlek byt in Erik J på topp som tillsammans med Filip L. som skapar oreda i deras baklinje. I den 60 minuten snor Erik J. fräckt bollen från deras försvarare som står och trampar lite för länge på boll. Serverar Filip L till öppet mål så han bara kan breddsida in bollen. 2-0. Enligt citat från Filip ett av hans lättare mål i karriären. Bara fem minuter senare är Filip framme igen med ett skott utifrån som går på deras försvarare in i mål. 3-0. Farligaste ledningen i fotbollen 3-0 sägs det. Med att vi inte riktigt är med och även lite byten på positioner. Så kommer deras reducering med 10minuter kvar. 3-1. Kommer in i en period där vi rullar boll mindre, slår mer långa bollar. Säkert lite trötthet av värme också med i bilden. Vi skapar en riktigt vass chans det sista genom en frispark utanför straffområdet. Erik J klipper till och utan chans för deras målvakt går den rätt i ribban. Studsar rätt ner på Klas som av bollens hårdhet ej får ordning på bollen. (Den var värd ett bättre öde den frisparken, hade varit en stark kandidat på årets mål på Brovallen i så fall). Lite krampkänning på Klas efter hans offensiv. Kommer vi lite fel i position där bak och deras kille kan ostört nicka in 3-2 i den 85 minuten. Vi reder dock ut det hela. Och känslan efter matchen var ändå att vi vann rättvist med de chanser som vi hade. Nöjd över att killarna idag också hade fina perioder med passningsspel, hittar lösningar, vågar ta avslut. Ett extra plus för dagen går till Erik J. mycket pigga inhopp i andra där han rör runt bra i deras backlinje och skapar oreda för dom och utrymme för Filip. Var bara frisparksmålet som fattades. Vill tacka alla spelare, publik för en trevlig vår med U1. Och med det önska alla en trevlig sommar. U1-laget är tillbaka igen på Brovallen den 18/8. Men först har vi Vedum B borta söndagen den 11/8 välkomna ditt och kolla.

Vedums AIS B - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-08-11

Tid: 16:00

Plats: Nordvalla

Resultat: 2-1 (1-1)

Förutsättningar

Omstart för hösten

Plats: Nordvalla

Publik: 30st

Planen: Grön fin och lite blöt efter en störtkur innan match

Uppställning:

Samuel

Rasmus A. Klas Byberg Pettersson

Öhman Ville Ludde Bergman(K)

Nielsen Aghamn

Avbytare: Per M, Niklas, Carl A. Och en ny trevlig bekantskap i form av Rasmus Säker.

Ledare: Byberg

Linjeman: Fick hjälp av Rasmus S. förare till matchen. Tackar för hjälpen.

Till match:

Omstart på serien efter sommaruppehåll. Men det spel vi startade matchen så kan man tro att alla kört Bengtssons mördar träningsprogram i sommar.

Rullade boll hittade fina kombinationer tog skott, som vi inte sett på hela säsongen. Fick även med fina spelvändningar med ett par fina crossbollar från bland annat Öhman.

Öhman hade även en riktigt fin frispark strax över ribban (Öhman ny frisparksskytt i a-laget?).

Mitt i detta spelövertag åker vi på en kontring där vi där bak hamnar på samma yta och inte lyckas få bort bollen. Deras mittfältare tar bollen och tar skott utanför straffområdet otärbart för Samuel i mål.

Vi trummar på och Ville som för dagen är mycket bra kvitterar innan paus. Dock ej genom skott utan ett kallt avslut där han ensam med målvakten lägger den mellan benen och i mål.

Andra halvlek går vi ut starka i tron att vi skall kunna avgöra med vårt spel och att vi nu även med vinden i ryggen skall ta hem detta.

Tyvärr har vi lite sämre tålamod och kör gärna fast på en kant och kör enda ner till kortlinjen.

Många skott på mål som deras målvakt får jobba med kommer även i denna halvlek. Klart deras bästa spelare för dagen.

Vedums spelarna kommer upp till mer avslut denna halvlek. Vilket leder till att de stressar oss till ett självmål mitt i andra. Känns lite snöpligt med alla de chanser vi haft.

Tyvärr får vi inte in någon reducering utan Vedum tar hem denna kamp.

Det vi skall ta med oss från dagen är det fina spelet i första och att vi kom till många fina skott avslut. Får slipa på att få dom i mål bara under veckan.

Allt detta speglat från ett backperspektiv i form av Byberg

Nästa match söndag 18 augusti kl. 17.00 hemma mot Främmestad

Nossebro IF Herrlaget U1 - Främmestads IK B

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-08-18

Tid: 17:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-3 (2-2)

REFERAT

Förutsättningar

DERBY!

Plats: Brovallen

Publik: 15st som trotsade det stundtals rejäla monsunregn som gästade Brovallen för dagen

Planen: Grön fin och tät.

Uppställning:

Samuel

Carl A. Rasmus A. Byberg Pettersson

Per M. John Aghamn Bergman(K)

Nielsen Erik J.

Avbytare: Tom, Rasmus S. Nils E. Hjalmar

Ledare: Byberg. Gunnar målvaktsuppvärmare (drömmer om att få gå i Lars Hjalmarsson fotspår och bli målvaktstränare)

Linjeman: Tackar den ur publiken som tog flaggan Tack för hjälpen.

Till match:

Nöjd över killarna idag som hade en helt annan inställning mot derbyt i våras. Idag var vi mer bestämda och tog tag i spelet från början. Hade tålamod rullade runt bollen. Följden av detta kom 10 min in i halvleken när vi tar ledningen genom Aghamn genom ett skott utifrån straffområdet.

<!--[if !supportLists]-->1-1 <!--[endif]-->kommer genom en omställning där vi inte är tillräckligt resoluta där bak och skickar ut bollen utan istället förlorar en kampduell.

Men det spelar ingen roll utan vi sätter oss i förarsättet igen genom fint spel, där mannen för helgen Herr Bergman är sist på bollen. Efter att kallt placerat bollen i mål efter rundat deras målvakt.

Tyvärr släpper vi in Främmostad i matchen igen när vi inte kommer upp i press på deras mittfältare som får stå och måtta in bollen. 2-2 i halvlek.

Andra halvlek inleds med att himlen öppnar sig, vilket sedan även visar sig på spelet där det blir lite konstiga situationer, mycket kamp.

Vi kommer inte upp i samma standard som i första och de gör 2-3 genom en omställning.

Vi blir lite ivriga i mellan ått och slår bort lite onödiga bollar som sticker i det blöta gräset.

Därefter byts lite chanser mellan lagen. Vi försöker hitta spel genom vårt mittfält med Hjalmar och John och de genom sina omställningar på kanterna.

Vi kommer närmare en kvittering men inte det riktiga heta läget. Förrän Nielsen rivs ner i deras straffområde och vi får straff i den 85min. En mycket säker straff av Hjalmar ger 3-3.

Vi knyter ihop det hela och får med oss en poäng till slut, trots en farlig frispark från deras sida i slutminuten.

Det vi kan ta med oss från dagen är poängen. Skönt att det inte blev 4 förluster mot Främmostad denna säsong på herrsidan.

Som ledare till detta lag blir man glad över att se att vi försöker att ha ett eget spel, vill rulla runt bollen. Har många gånger ett riktigt fint kombinationsspel som är vägvinnande. Och laget har åldern för sig (borträknat Byberg och Hjalmar (särskilt)).

Det som vi kan förbättra inför nästa vecka är det defensiva ansvaret och bli lite mera rejäla därbak i backlinjen.

Allt detta speglat från ett backperspektiv i form av Byberg

Nästa match söndag 25 augusti kl. 18.00 borta mot Södra Härene

Södra Härene IF B - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-08-25

Tid: 18:00

Plats: Björkvallen konstgräs

Resultat: 6-0 (3-0)

Förutsättningar

DERBY!

Plats: Björkullen

Publik: 19st med inslag av flera blåvita

Planen: Konstgräs

Uppställning:

Samuel

Carl A. Klas Byberg Pettersson

Per M. Nielsen Stefan Tom

Bergman(K) Erik J.

Avbytare: Edvin, Tobias J. Nils E. Seger

Ledare: Byberg.

Linjeman: En snäll fotbollsmamma, tackar för hjälpen.

Till match:

Derby denna veckan också. Men var var vi? Kändes som vi alla hade legat på stranden hela dagen i solen. Var inte med i matchen alls det första och deras duktiga kvicka forwards gjorde lite vad de ville. Målen trillade in i snabb takt. 3-0 efter en halvtimme. Då börjar vi sakta vakna och tar ner bollen på backen. I stället för att skicka långbollarna som vi gjort hittills under matchen och förlorat varje duell mot deras betydligt längre i rocken gubbar. Kommer dock inte till något jätteläge utan det står 3-0 i halvlek.

I andra halvlek så är detta som bortblåst. Och de kan göra lite vad de vill igen och ökar på ledningen med tre mål till.

Som ni märker av dagens text är det inte mycket vi kan vara glada över.

De enda som kommer undan med hedern i behåll denna eftermiddag är våran unga högerback Tobias som kom in i halvlek. Som efter några minuter kom in i u-lags spelet.

Gick till i närkamper och spelade enkelt. Även våran lite "äldre" sommarförvärv Stefan visade kvalite på mittfältet (tror dock att det finns mer i denna killen att få ut av när han lär känna oss andra i laget).

Vi andra i laget vet jag kan betydligt bättre än vad vi visade idag. Så vi gör som kungen vänder blad och blickar framåt.

Allt detta speglat från ett backperspektiv och andra halvlek från sidan i form av Byberg

Nästa match måndag 2 september kl. 18.15 hemma mot Frisco

Nossebro IF Herrlaget U1 - IK Friscopojkarna B

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-02

Tid: 18:15

Plats: Brovallen

Resultat: 8-2 (4-0)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Brovallen

Publik: Cirkus 20st som för dagen fick sol och god fotboll

Planen: Grön fin och tät.

Uppställning:

Samuel

Per M. Klas Rasmus A. Pettersson

Ville Stefan Nielsen Fady

Bergman (K) Per S.

Avbytare: Tom, Rasmus S. Edvin, Nils S. Niklas

Ledare: Byberg

Till match:

Efter förra veckans mindre goda insats var vi idag tillbaka i gamla fotspår igen. Var mycket mer rejäla i närmkamper, visade tydligt var vi ville ha bollen och uppvisade bra tålamod med att rulla runt bollen och hitta spelvägar igenom.

1-0 kommer 15 min in i matchen efter ett fint inlägg av Fady gör Per S. årets mål på Brovallen genom att bicykleta in bollen i straffområdet upp i krysset(han såg ung ut på nytt ;)).

5 minuter senare kommer nytt snyggt mål i form av Bergman som först tunnlar sin ytterback ute på kanten viker inåt och gör nästa försvarare och avslutar kallt utanför straffområdet med att placera bollen i mål.

Hinner inte anteckna målet innan Per gör sitt andra mål för dagen genom ett fint placerat långskott när målvakten är lite långt från sin bur. 21minuter 3-0 och ett riktigt bra spel.

Bläcket hinner torka innan Per gör sitt tredje mål för dagen. Den här gången är det prestationen bakom som är det vackra när Edvin fint jobbar fram bollen på sin kant och spelar in till Per som placerar bollen säkert i mål. Halvtid med mycket glada miner över bra prestationer både offensivt och i defensiven.

Inte riktigt på tå i början av andra utan Frisco gör rättvist 4-1 genom ett fint placerat skott utanför straffområdet.

Nils S. som kommit in i halvlek vill inte vara sämre än bror utan drar direkt på avspark bollen i mål 5-1.

Nu när två bröder Stockhem gjort mål för dagen så känner Klas pressen. Och genom en brytning på offensiv planhalva kör han sedan klapp klapp spel med Nielsen. Väl inne i straffområdet placerar han sedan bollen kyligt förbi målvakten. 6-1.

Mer fint spel innan ännu ett fint avslut av Bergman en bit utanför straffområdet i mål 7-1. 85minuten.

Nielsen avslutar sedan dagen med målskyttet för NIF med att lura försvarare målvakt mer försvarare innan han till slut lägger in bollen 8-1.

Innan domaren blåser av för dagen så reducerar Frisco ännu en gång genom ett fint avslut utanför straffområdet. 8-2 slutar matchen.

Hur skall man summera denna tillställning?

Man blir bara glad ;). Vi visar upp en fin inställning där vi är aggressivt vinner boll och direkt från början visar vad vi vill för dagen med ett fint fotbollsspelande. Ett tag trodde man att det var highlights med snyggaste mål från Europas ligor.

Ett stort plus till hela laget för en fin insats ända bakifrån mål och framåt.

Ett litet extra plus till den evigt unge Per S. som bjöd på fotbollsgodis av den högre skolan.

Allt detta speglat från sidan idag i form av Byberg

Nästa match söndag 8 september kl. 11.00 borta mot Emtunga

IFK Emtunga B - Nossebro IF Herrlaget U1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-08

Tid: 17:00

Plats: Mossbrott

Resultat: 1-1 (1-1)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Mossbrott

Publik: 15st och även idag några Nif:are och stöttade oss, trevligt.

Planen: Mindre plan som dock räckte till

Uppställning:

Samuel

Per M. Klas Rasmus A. Pettersson

Bergman (K) Nils S. Byberg Edvin

Niklas Erik J.

Avbytare: Tom, Seger och Nils E.

Ledare: Byberg

Till match:

Med förra veckans stjärnkavalkad i mål i minne gick vi idag ut med gott självförtroende.

En liten annan matchbild dock mot förra veckan. Vi fick inte till vårt rullande spel som vi hade förra veckan mer än stundtals i dagens match.

Däremot så vann Niklas mycket av våra längre bollar däruppe idag, som vi kunde hota med i djupet.

Första 20 minuterna blev det mycket långa bollar från båda håll och kamp. Utbytes chanser mellan lagen. Kändes dock att vi hade koll på dom där bak i backlinjen.

Efter 30 minuter spräcker vi nollan genom ett fint samspel mellan Bergman och Nils S. Där Bergman till slut blir framspelad i straffområdet och säkert placerar bollen vid sidan om målvakten i mål. (Bergman är i fin höstform).

Tyvärr kan vi inte hålla detta halvleken ut utan de kan göra 1-1 genom en hörna. Där vi tyvärr ännu en gång inte kommer ut i snabb press utan deras spelare kan stå och måtta in bollen säkert i krysset.

I andra tryter orken lite och de pressar oss mer och mer. Men när vi väl kommer upp i anfall hotar vi varje gång mer eller mindre. Vi gjorde lite byten för att få in lite ny kraft.

Men blir först efter en halvtimme när deras mittback blir utvisad efter fel ordval ur ordboken, som vi på nytt kommer in i matchen. Vilket gör att vi kan få till lite längre anfall. Har en riktigt farlig chans på Nils S. när han kommer loss offensivt som enligt våran mening borde givit straff.

Vi reder ut det hela till slut och får vara nöjda över våran poäng i denna jämna match. Där de om vi skall vara riktigt ärliga hade några fler heta chanser. Men genom vårt hårda jobb för varandra fixar det hela.

Det vi tar med oss från dagens match är vårt jobb när det inte stämmer till hundra procent spelmässigt. Alla skall ha ett stort beröm och särskilt till backlinjen som gjorde ett mycket stabilt intryck idag.

Allt detta speglat från mittfältet idag i form av Byberg

Nästa match måndag 23 september kl. 18.45 hemma mot Elmer/Fåglum C på Stallaholm

Nossebro IF Herrlaget U1 - Elmer/Fåglums FK C

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-23

Tid: 18:45

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 5-2 (4-1)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Stallaholms konstgräs

Publik: 25st glada supportrar från båda sidor

Planen: Grön fin och bred. Soligt, bra väder och avslutning i elljus.

Uppställning

Samuel

Per M. Klas Rasmus Pettersson

Jonathan Per S. Nielsen Fady

Sebbe Bergman (K)

Avbytare: Rasmus S. Tom, Edvin, Stefan och vårt senaste nyförvärv Najiib.

Ledare: Byberg

Linjeman på andra sidan: Pappa Säker som vi skickar ett tack till

Till match:

DERBY!

Mer behöver man inte skriva vad denna match betyder.

Vi hade revansch att utkräva efter en mycket dålig match över lag i våras och mest från våran sida.

Vi tog tag i matchen från början idag genom ett bra tålmodigt rullande spel. Där Per S. styrde fint på mitten ihop med sin mittfälts kollega Nielsen. (Per S. är som bäst när han har en löpvillig spelare att styra bredvid sig ;), rutin).

Redan efter 5 minuter tar vi ledningen genom en hårt arbetande Sebbe på topp fint inspelad från Fady på kanten.

Byts lite chanser men där vi hela tiden har de lite vassare. Kontrollerar det hela är känslan från kanten. Har många fina kombinationer. Längre bollar kommer upp på forwards som fint spelar tillbaka på mittfält som kommer med fart.

2-0 kommer därför helt rättvist efter 30 minuter genom en fin prestation av Fady som kliver in från sin kant i straffområdet och kallt placerar in bollen i mål.

1-2 kommer kort efteråt genom ett skott utanför straffområdet.

Men i den 40 minuten sätter Jonathan 3-1 genom en fin brytning på mitten avancerar fram lite och drar på ett riktigt långskott högt placerat i mål.

Innan paus sätter vi sedan punkt på matchen med 4-1 genom Bergman.

Andra halvlek.

Vi gör lite byten i halvlek och matchen tar sin början genom att vi gör 5-1 lite turligt genom ett självmål från deras spelare.

Vi skapar en hel del lägen även i andra utan att sätta ditt bollen. Elmer Fåglum skapar också lite lägen i slutet av halvleken, så Samuel får göra lite räddningar.

Kommer dock ett 5-2 mål i slutet av halvleken genom en fin individuell prestation och avslut.

Ett riktigt stort plus idag till hela laget för fint spel och bra inställning. Vilket gör att vi rättvist vinner dagens derby.

Kul bekantskap att se våran nya kille från U2 Najiib som i andra halvlek kom in och tog för sig på innermittfältet ihop med Per S.

Allt detta bevakat från sidan av Byberg idag.

Nästa match fredag 27/9 kl. 19.00 hemma mot Claes Johanssons Säven/Hol B på Stallaholm.

Nossebro IF Herrlaget U1 - Elmer/Fåglums FK C

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-23

Tid: 18:45

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 5-2 (4-1)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Stallaholms konstgräs

Publik: 25st glada supportrar från båda sidor

Planen: Grön fin och bred. Soligt, bra väder och avslutning i elljus.

Uppställning

Samuel

Per M. Klas Rasmus Pettersson

Jonathan Per S. Nielsen Fady

Sebbe Bergman (K)

Avbytare: Rasmus S. Tom, Edvin, Stefan och vårt senaste nyförvärv Najiib.

Ledare: Byberg

Linjeman på andra sidan: Pappa Säker som vi skickar ett tack till

Till match:

DERBY!

Mer behöver man inte skriva vad denna match betyder.

Vi hade revansch att utkräva efter en mycket dålig match över lag i våras och mest från våran sida.

Vi tog tag i matchen från början idag genom ett bra tålmodigt rullande spel. Där Per S. styrde fint på mitten ihop med sin mittfälts kollega Nielsen. (Per S. är som bäst när han har en löpvillig spelare att styra bredvid sig ;), rutin).

Redan efter 5 minuter tar vi ledningen genom en hårt arbetande Sebbe på topp fint inspelad från Fady på kanten.

Byts lite chanser men där vi hela tiden har de lite vassare. Kontrollerar det hela är känslan från kanten. Har många fina kombinationer. Längre bollar kommer upp på forwards som fint spelar tillbaka på mittfält som kommer med fart.

2-0 kommer därför helt rättvist efter 30 minuter genom en fin prestation av Fady som kliver in från sin kant i straffområdet och kallt placerar in bollen i mål.

1-2 kommer kort efteråt genom ett skott utanför straffområdet.

Men i den 40 minuten sätter Jonathan 3-1 genom en fin brytning på mitten avancerar fram lite och drar på ett riktigt långskott högt placerat i mål.

Innan paus sätter vi sedan punkt på matchen med 4-1 genom Bergman.

Andra halvlek.

Vi gör lite byten i halvlek och matchen tar sin början genom att vi gör 5-1 lite turligt genom ett självmål från deras spelare.

Vi skapar en hel del lägen även i andra utan att sätta ditt bollen. Elmer Fåglum skapar också lite lägen i slutet av halvleken, så Samuel får göra lite räddningar.

Kommer dock ett 5-2 mål i slutet av halvleken genom en fin individuell prestation och avslut.

Ett riktigt stort plus idag till hela laget för fint spel och bra inställning. Vilket gör att vi rättvist vinner dagens derby.

Kul bekantskap att se våran nya kille från U2 Najiib som i andra halvlek kom in och tog för sig på innermittfältet ihop med Per S.

Allt detta bevakat från sidan av Byberg idag.

Nästa match fredag 27/9 kl. 19.00 hemma mot Claes Johanssons Säven/Hol B på Stallaholm.

Nossebro IF Herrlaget U1 - Säven/Hol B

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-27

Tid: 19:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm konstgräs

Resultat: 1-5 (1-4)

REFERAT

Förutsättningar

Plats: Stallaholms konstgräs

Publik: 20 st. Nifare. Härligt att ännu en gång kommer så mycket folk.

Planen: Grön fin och bred. Soligt, bra väder och avslutning i elljus.

Uppställning

Samuel

Rasmus S. Klas Rasmus Per M.

Jonathan Nils S. Nielsen Fady

Aghamn Bergman (K)

Avbytare: Tobias, Edvin, Erik J. Carl, och Nils E.

Ledare: Byberg

Linjeman på andra sidan: Pappa Säker. Vill skicka ett stort tack till alla linjemänniskor som hjälpt mig under året med flaggan.

Till match:

Sista matchen för året med u-laget en fin höstkväll på Stallaholms konstgräs. Bra läge med andra ord.

Vi har lite svårt i början av matchen att få till det. De skapar en del farliga lägen dels genom ett par hörnor.

Vi får en gratis chans att komma in i matchen när Jonathan blir nedriven i deras straffområde 15 minuter in i matchen. Nils S. förvaltar denna möjlighet 1-0.

Efter detta kommer vi in i matchen och skapar en del chanser. Där våran hetaste chans är när deras målvakt kapar Aghamn i straffområdet, en solklar straff igen. Men domaren väljer att helt fria.

Vi fortsätter att skapa chanser efter detta med men vi blir lite ivriga att slå avgörande bollar hela tiden. Vilket leder till att vi inte får med vårat kantspel utan bara får raka bollar som oftast rinner ner till deras målvakt.

I den 30 minuten kommer deras 1-1 mål tack vare oss när vi brister i våran kommunikation mellan backlinje och målvakt vad vi skall göra. Deras forward utnyttjar misstaget och gör ett enkelt mål.

Efter detta tar Säven Hol över lite gran. Skapar lägen och gör mål på lite turligt sätt och skicklighet.

1-2 kommer efter skott utifrån straffområdet som styr på våran spelare i mål och ställer Samuel.

1-3 en hörna som vi inte får bort utan i stället nickar in i smeten och mål.

1-4 däremot kan vi kanske påverka lite. Också detta genom ett långskott som studsar ribba ner och deras kille är först på returen. Där kanske vi hade kunnat varit lite hetare.

1-4 i halvlek. Inte riktigt vad vi hade tänkt oss.

Lite byten i paus och repat mod inför andra.

Tyvärr blir uppförsbacken för stor när deras 3 måls kille för dagen snappar upp ett fel pass och skapar sig ett friläge 1-5.

Resten av halvleken försöker vi komma tillbaka men skapar inte något riktigt jätteläge. Ingen höjdar match från något av lagen i andra halvlek.

Så det kan bli ibland i fotbollen. Ena dagen vinner vi med 5-2 och andra förlust med 1-5.

Vi gjorde idag ingen jättematch någon av oss. Men vi försökte hela tiden ändå trots att målen kom i fel bur att försöka spela fotboll. Den som skall ha ett lite extra plus är Rasmus A. Som gjorde en bra match i försvarsspelet.

Vad kan vi då säga om våran U lags säsong 2013?

Kul att vi har ett u lag igång igen. Behövs för Nossebro IF.

Vi har blandat och gett. Haft en del botten napp (få dock, där känslan varit att vi inte varit tillräckligt fokuserade på uppgiften för dagen då). Men det stora positiva som varit ända från början är att vi har viljan att försöka rulla fotboll. Vill hitta kombinationer, spelvändningar, utmanar våran motståndare. Framför allt vågar att misslyckas.

Så min förhoppning är att alla goa u-lags spelare, gamla som unga finns kvar i detta lag 2014 så vi kan bygga vidare mot framtiden i Nossebro IF.

Coach Byberg tackar med detta för säsongen 2013.